ПРОЕКТ

СОВЕТ НИЖНЕБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
                                                    РЕШЕНИЕ

от  "___"__________2020 г.                                                           № _____
« Об исполнении бюджета Нижнебишевского
сельского поселения Заинского

муниципального района на 2019 год
и на плановый  период 2020 и 2021 годов"
     Совет Нижнебишевского сельского поселения Заинского муниципального района

                                                          РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет "Об исполнении бюджета Нижнебишевского сельского поселения Заинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" по доходам в сумме 7984,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 8035,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 51,3 тыс.рублей и со следующими показателями:
1.1. по источникам финансирования дефицита бюджета за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.2. по доходам бюджета за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1.3. по распределению расходов бюджета за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной структуры расходов согласно приложению 4 и ведомственной структуры расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению.

2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований бюджета Нижнебишевского сельского поселения за счет резервного фонда Исполнительного комитета Нижнебишевского сельского поселения согласно приложению №5 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Нижнебишевского
сельского поселения                                                            Д.В. Насертдинов